 di  conferire  n.1  incarico  individuale di  Esperto “Potenziamento Lingua Inglese” alla  prof.ssa 

Giannotte  Daniela  Simonetta, per  un  importo  cadauno  orario  lordo  stato  pari  ad  €  79,00 

(euro settantanove/00)  per  un massimo di  ore pari  a 20, pari  ad un totale  onnicomprensivo di  € 

1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato comprensivo 

di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica), da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di conferire n.1 incarico individuale di Esperto “Potenziamento Lingua Inglese” alla prof.ssa Ros-

[...]

 di conferire n.1 incarico individuale di Esperto “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari 

Lingua Italiana” alla prof.ssa  Silvia Manco, per un importo  cadauno  orario lordo stato pari ad  € 

79,00  (euro settantanove/00) per un massimo di ore pari a 20, pari ad un totale onnicomprensivo di € 

1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato comprensivo 

di ogni onere a carico dell’Istituzione Scolastica), da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di conferire n.1 incarico individuale di Esperto “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari